
 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 3608, www.unicreditbank.cz 

1 

 
 
PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ 
INVESTIČNÍ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ AMUNDI LIFE S BONUSEM 
 
Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně Investiční životní pojištění Amundi Life s bonusem (dále jen 
„Kampaň“). Tento dokument je jediný, který upravuje podmínky této kampaně. Ty mohou být změněny pouze formou písemných dodatků k tomuto 
dokumentu nebo nového úplného znění podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky Kampaně v období trvání jednostranně měnit. 
 
 
1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR 
 
Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále jen „Banka“, „Pořadatel“ nebo 
„UniCredit Bank“). 
 
2. POJMY 
 
Doba trvání – Kampaň probíhá od 5. dubna do 30. června 2022. Banka si vyhrazuje právo Kampaň prodloužit anebo ji předčasně ukončit. Informaci o 
změně Doby trvání uveřejní na obchodních místech a na stránkách www.unicreditpojisteni.cz. 
 
Franšízy – všichni franšízanti s platnou smlouvou o spolupráci s Bankou a všichni jejich zaměstnanci schválení Bankou k výkonu práce na 
franšízové pobočce. 
 
Investiční životní pojištění (dále jen „IŽP“) – pod IŽP se v rámci této kampaně rozumí produkt: 

• Investiční životní pojištění Amundi Life 
 
Investovaná částka – započítává se pouze investiční složka pravidelně placeného pojistného (12 uhrazených měsíčních pravidelných splátek) 
dohodnutého v pojistné smlouvě, která byla sjednána v Době trvání Kampaně. Mimořádné pojistné se do Investované částky nezapočítává. 
 
Kampaňový klient – fyzická osoba, s výjimkou Zaměstnance banky a Franšíz, která si v době konání Kampaně sjedná Investiční životní pojištění jako 
Pojistník a je zároveň Pojištěným. 
 
Mimořádné pojistné – pojistné zaplacené Pojistníkem nad rámec sjednaného běžného pojistného. Mimořádné pojistné je možné zaplatit kdykoliv po 
zaplacení prvního běžného pojistného. 
 
Obchodní místo Banky – pobočka UniCredit Bank v České republice, pokud dále v textu není uvedeno jinak. 
 
Pojistitel – Allianz pojišťovna, a.s., IČO 47115971, se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddíle B, vložce 1815. 
 
Pojistník – fyzická osoba, která si sjednala s Pojistitelem pojistnou smlouvu a má povinnost platit pojistné. 
 
Pojištěný – fyzická osoba, na kterou se pojištění vztahuje. 
 
Zaměstnanec Banky – každá fyzická osoba, která je ke dni začátku Kampaně v pracovněprávním poměru s UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., včetně osob mimo evidenční stav (např. osoby na mateřské a rodičovské dovolené), dále zaměstnanci společností UniCredit Services 
S.C.p.A. organizační složka Česká republika, UniCredit Leasing CZ, a.s., UniCredit Fleet Management, s.r.o., UniCredit Factoring Czech Republic and 
Slovakia, a.s., UniCredit pojišťovací makléřská spol. s r.o. a členové UCTAM (UniCredit Turn-Around Management). 
 
3. ÚČASTNÍCI KAMPANĚ 
 
Účastníkem Kampaně je každý Kampaňový klient, který splní všechny podmínky, které jsou stanoveny v tomto dokumentu. 
 
4. MÍSTO A ČAS SJEDNÁNÍ NOVÉHO PRODUKTU 
 
Sjednání produktu IŽP musí být uskutečněno na Obchodním místě Banky, na Franšíze, případně je možné jej sjednat telefonicky, v Době trvání 
Kampaně. 
 
5. ZAPOJENÍ DO KAMPANĚ 
Kampaňový klient bude do Kampaně zařazen automaticky. 
  



 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 3608, www.unicreditbank.cz 

2 

 
 
 
 
6. BONUS, ZPŮSOB, TERMÍNY A PODMÍNKY JEHO PŘIZNÁNÍ 
 
Za sjednání každé smlouvy IŽP v Době trvání Kampaně bude Kampaňovému klientovi vyplacen bonus (dále jen „Bonus“). 
 
Bonus bude Kampaňovému klientovi přiznán ve výši 5 % z Investované částky klienta po 12 měsících nepřetržitého placení pojistného. Součet 
investičních složek běžného pojistného v rámci všech sjednaných smluv Amundi Life daného klienta za celou pojistnou dobu nesmí být vyšší než 1 
000 000 Kč. 
 
Bonus bude přiznán jen tehdy, pokud ke dni výplaty Bonusu 
 

(a) má Kampaňový klient veden aktivní běžný účet v Bance, 
(b) Kampaňový klient není v prodlení s placením pojistného, tj. platí pojistné včas a v dohodnuté výši, 
(c) nedošlo k doručení výpovědi nebo odstoupení ze strany Kampaňového klienta Bance anebo Pojistiteli ani k ukončení IŽP ze 

            strany Pojistitele a IŽP je aktivní. 
 
Bonus bude Kampaňovému klientovi vyplacen na jeho běžný účet vedený Bankou nejpozději do 3 měsíců po uhrazení 12 splátek pojistného (kdy 
bude Kampaň vyhodnocena), tj. do 30. 9. 2023, pokud budou splněny všechny podmínky pro připsání Bonusu. 
 
7. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Kampaňový klient bere na vědomí, že poskytnuté informace bude Pořadatel (jako správce) zpracovávat v souladu s obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů č. 679/2016 v platném znění za účelem vyhodnocení Kampaně, informování účastníka o výplatě Bonusu a zaslání Bonusu. Doba 
zpracování údajů pro účely spojené s Kampaní je jeden rok od ukončení Kampaně. 
 
8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Tuto kampaň nelze kombinovat s jinými probíhajícími investičními kampaněmi a slevami, zejména s kampaní BeUniCredit. Podmínky Kampaně jsou 
přístupné na internetových stránkách www.unicreditpojisteni.cz. Jakékoliv případné změny podmínek Kampaně budou zveřejněny na těchto 
internetových stránkách a změna bude účinná od okamžiku zveřejnění na těchto webových stránkách.  
 
Klient je oprávněn podat reklamaci v souvislosti s Kampaní do 30. 11. 2023. 
 
 
 
 
Platnost podmínek je časově omezena. 
 
 
 
 
V Praze dne 4. 4. 2022 


